

Årsredovisning

Maskinteknik i Kalmar AB

Org.nr 556630-2823

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Ericsson, Styrelseledamot

2026-01-20

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Maskinteknik i Kalmar AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Kalmar

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och reparation på lantbruks- och entreprenadsmaskiner, service och försäljning av ventilation, foder- och vattenutrustning för fjäderfä samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11 169	5 472	5 758	7 008
Resultat efter finansiella poster	1 088	204	-198	422
Soliditet (%)	77	48	65	80

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	20 000	50 000	1 080 906	199 917	1 500 823
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				199 917	-199 917	0
Årets resultat					622 622	622 622
Belopp vid årets utgång	150 000	20 000	50 000	1 280 823	622 622	2 123 445

Bolaget omsättning har ökat under verksamhetsåret tack vare större efterfrågan på företagets tjänster.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 330 823
årets vinst	622 622
	1 953 445
disponeras så att i ny räkning överföres	1 953 445
	1 953 445

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		11 168 943	5 472 194
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-119 526	432 259
Övriga rörelseintäkter		0	153 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 049 417	6 058 053
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-7 084 878	-3 433 607
Övriga externa kostnader		-1 215 232	-899 102
Personalkostnader	2	-1 605 691	-1 492 002
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 344	-13 500
Summa rörelsekostnader		-9 932 145	-5 838 211
Rörelseresultat		1 117 272	219 842
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 292	19 050
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 739	-34 689
Summa finansiella poster		-29 447	-15 639
Resultat efter finansiella poster		1 087 825	204 203
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-267 000	0
Förändring av överavskrivningar		-33 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		787 825	204 203
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 203	-4 286
Årets resultat		622 622	199 917

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	174 261	22 322
Summa materiella anläggningstillgångar		174 261	22 322
Summa anläggningstillgångar		174 261	22 322
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 826 240	1 945 766
Summa varulager		1 826 240	1 945 766
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		437 215	873 847
Övriga fordringar		0	101 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 694	164 163
Summa kortfristiga fordringar		578 909	1 139 836
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		478 730	890
Summa kassa och bank		478 730	890
Summa omsättningstillgångar		2 883 879	3 086 492
SUMMA TILLGÅNGAR		3 058 140	3 108 814

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		170 000	170 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		50 000	50 000
Balanserat resultat		1 280 823	1 080 906
Årets resultat		622 622	199 917
Summa fritt eget kapital		1 953 445	1 330 823
Summa eget kapital		2 123 445	1 500 823
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		267 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		33 000	0
Summa obeskattade reserver		300 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	0	390 580
Leverantörsskulder		289 642	647 538
Skatteskulder		65 151	0
Övriga skulder		232 759	519 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 143	50 861
Summa kortfristiga skulder		634 695	1 607 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 058 140	3 108 814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	421 247	421 247
Inköp	178 283	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	599 530	421 247
Ingående avskrivningar	-398 925	-385 425
Årets avskrivningar	-26 344	-13 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-425 269	-398 925
Utgående redovisat värde	174 261	22 322

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Ackumulerade överavskrivningar	33 000	0
Periodiseringsfond 2025	267 000	0
	300 000	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	390 580

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-19

Mathias Adolfsson
Mathias Adolfsson
Ordförande
2026-01-20

Joachim Ericsson
Joachim Ericsson
Verkställande direktör
2026-01-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-20

Carl-Magnus Bäck
Carl-Magnus Bäck
Godkänd revisor


